30 etajul 1:
1. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casa: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 0 cr. v. a.
sau 15 bani. Astăzi abonamen-
tele căsu și inserțiunile se plă-
tește în avans.

Nr. 23.—Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 29 Ianuarie (10 Februarie)

1895.

Din cauza sfinței sărbători de Luni dlarul
nu va apăre până Marți seara.

## Cum se nutrește ura de rassă.

Brașov, 28 Ianuarie v. 1895

Scirile dela Săcele. ce le publi-
cămă mai jos, ne pun pe gânduri.